
17 3l7 1 0234454 l 2021 l 1 12022

Dod atek č. L7 3 17 1234454 / 2021,/ I/ 2022
ke SmIouvě o dílo č. I73/71234454l202L

1. sMLUVruí srnnruv
1.2 OBJEDNATEL:
Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Zámekt,273 05 Smečno
zastoupený ředitelem: Bc. Petrem Šálou
tel,:725 ttg 664
Č:71234454 Dále pouze objednatel

t.2.zHoToVlTEL:
ART ARCUS s.r.o.
se sídlem: Vyšehradská 1349/2,128 00 Praha 2

zastoupený: jednatelkou MgA. Magdalenou Ralf Bursovou
tel.: 604 339I71,
lČ:2789a694 Dále pouze zhotovitel

V návaznosti na článek 9., základní smlouvy o dílo č. 173l7L234454lZO21 na zrestaurování 23 ks

erbů v objektu zámku v areálu Domova Pod Lipami Smečno, poskytovatele sociálních sluŽeb ze dne

24.9,2a2t se tato smlouva měnítakto:

1. Úvodní ustanovení

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly
na následujících změnách textu Smlouvy o dílo č. 17317L234454/2O2I, jejímž předmětem plnění je

zrestaurování 19 ks erbů na kovové podložce, které jsou umístěny na fasádě nádvoří objektu

zámku a 4 ks erbů na kamenné a štukové podložce, které jsou umístěny nad vchodem, vstupní
branou, do objektu zámku v areálu Domova Pod Lipami Smečno, poskytovatele sociálních služeb,
na základě výsledků zadávacího Yízení za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu

,,Restaurování exteriérových erbů objektu zámku Smečno"" (dále pouze veřejnó zakózka).

Důvodem k níže uvedeným změnám je navýšení rozsahu zakážky, dle přiložené cenové nabídky

firmy ART ARCUS s.r.o. ze dne L8.3,2022. Navýšení prací je podrobně vyspecifikováno
v restaurátorském záměru ze dne 29.3.2022, zpracovaném zhotovitelem prací

2. Upravuje se článek č. 3. Termíny a forma plnění a to takto:

Vzhledem navýšení rozsahu zakázky se posouvá termín dodávky. Nejzazší termín dokončení a
předání díla byl stanoven na 3G.9.2022.

3.Upravuje še.článek č. 5. Cena Smlouvy o dílo a§o takto:

Cena za zhotovení díla byla stanovena dohodou s.mluvních stran na základě veřejné )akázky na

zrestaurování L9 ks erbů na kovové podložce, které jsou umístěny na fasádě nádvoří objektu

zámku a 4 ks erbů na kamenné a štukové podložce, které jsou umístěny nad vchodem, vstupní
branou, do objektu zámku v areálu Domova Pod Lipami Smečno, poskytovatele sociálních služeb, a

l



clnl:

Cena bez DPH
DPH 15 o/o

Celkem

1 630 950,00 Kč

244 642,50 Kč

I875 592,50 Kč

3. Jiná ustanovení

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo vzniká dohodou sm]uvních stran o celém jeho obsahu. Změny tohoto
dodatku smlouvy o dílo jsou platné pouze na základě oboustranně odsouhlasených písemných
ujednání.

Dodatek Smlouvy o dílo je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a

zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení. Dodatek Smlouvy o dílo nabývá účinnosti podpisem
obou smluvních stran.

Obě strany prohlašují, že došIo k dohodě o celém rozsahu této sm|ouvy. Smluvní strany smlouvu
přečetly, s obsahem souh|así a tuto svoji vůli stvrzují svými podpisy.

Ve Smečně dne: 30.6.2O22 V Praze dne:30.6.2022

DomovPod L|paml §močmo
podtytonrl sociálních sfu bbtímzamck 1.27305siůB

lG 7123445a

4

.J /,,/ .,7//:OI
a,

objednatel
Bc, Petr Šála

řed itel příspěvkové organizace

zhotovitel
MgA. Magdalena Ralf Bursová

jednatelka společnosti

§:

2


